
BusLine Support s.r.o. ◼ Na Rovinkách 211 ◼ 513 01 Semily 

  

 
Strana 1/2 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40540. 

BusLine Support s.r.o., Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily 
Tel.: +420 481 368 215 IČ: 05667470  
Fax: +420 481 368 229 DIČ:  CZ699005114  
E-mail: mail@busline.cz Web: http://www.busline.cz  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  
O POSKYTNUTÍ ODBAVOVACÍCH ZAŘÍZENÍ 

 

Objednatel Dodavatel 
Jablonecká dopravní a.s. BusLine Support s.r.o. 
Mírové náměstí 3100/19 Na Rovinkách 211 
466 01 Jablonec nad Nisou 513 01 Semily 
IČ: 06873031 IČ: 05667470 
DIČ: CZ06873031 DIČ: CZ699005114 
kontaktní osoba: Ing. Luboš Wejnar, ředitel kontaktní osoba: Ondřej Polák 
tel.: +420 770 157 665 tel.: 481 368 215, 724 257 396 
e-mail: jabloneckadopravni@mestojablonec.cz e-mail: polak@busline.cz 

 

I. 
Předmět dodatku 

1) Mezi objednatelem a dodavatelem byla uzavřena smlouva o poskytnutí odbavovacích zařízení ze 
dne 30. 1. 2023, zveřejněná v registru smluv pod ID smlouvy: 21696845 (dále jen „smlouva“). 

2) Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy v ustanoveních o finančním vyrovnání stran. 

II. 
Změna smlouvy 

1) Článek IV: Součinnost objednatele ve smlouvě se mění v rozsahu odst. 5 a 6 tak, že nově zní: 

„5) Objednatel přijímá bezhotovostní platby na svůj bankovní účet. Objednatel se zavazuje převést 
společnosti BusLine LK s.r.o. výnos z bezhotovostních plateb v intervalu určeném dodavatelem, 
nikoli však častěji než 1 týdně, bezhotovostním převodem na bankovní účet BusLine LK s.r.o., a to 
na základě daňového dokladu vystaveného společností BusLine LK s.r.o. zpravidla ve středu ná-
sledujícího týdne za předcházející týden. Náklady na provoz terminálu pro úhradu prostřednictvím 
platebních karet a veškeré další bankovní poplatky nese objednatel. 

6) Objednatel přijímá hotovostní platby do své poklady a vkládá na svůj bankovní účet. Objednatel 
se zavazuje převést společnosti BusLine LK s.r.o. výnos z hotovostních plateb v intervalu určeném 
dodavatelem, nikoli však častěji než 1 týdně, bezhotovostním převodem na bankovní účet BusLine 
LK s.r.o., a to na základě daňového dokladu vystaveného společností BusLine LK s.r.o. zpravidla 
ve středu následujícího týdne za předcházející týden. Náklady na nakládání s hotovostí nese ob-
jednatel. Objednatel s hotovostí nakládá na svou odpovědnost.“ 

2) Objednatel a dodavatel si společně určí a odsouhlasí metodiku administrativní správy dat v aplikaci 
WINAD i zajištění k tomu potřebného hardware. Toto určení a odsouhlasení nemusí mít písemnou 
formu a může být provedeno například výměnou e-mailové komunikace. Každá ze stran nese své 
náklady na administrativní správu dat a zajištění potřebného hardware, pokud se nedohodnou jinak. 

3) V ostatním se smlouva nemění. 

mailto:jabloneckadopravni@mestojablonec.cz
mailto:polak@busline.cz


 

Strana 2/2 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím regis-
tru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

2) Tento dodatek se použije na úpravu práv a povinností smluvních stran i před okamžikem jeho 
účinnosti, a to konkrétně od 1. 4. 2023, kdy objednatel a dodavatel začali postupovat tak, jak je 
v tomto dodatku sjednáno. 

3) Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním tajemstvím. 

 

V Jablonci nad Nisou dne: V Semilech dne:  

za objednatele za dodavatele 

 

……………………………………….. …………………………………………… 
Mgr. Jaroslav Šída Bc. Michal Hanč  
předseda představenstva jednatel 

 

Dopravce BusLine LK s.r.o., IČO: 05666384, DIČ: CZ699005114, se sídlem Na Rovinkách 211, 513 
01 Semily, tímto potvrzuje svůj souhlas s výše uvedeným dodatkem. 

V Semilech dne:  

za dopravce BusLine LK s.r.o. 

 

…………………………………………… 
Bc. Michal Hanč 
jednatel 


		2023-07-19T11:26:34+0200
	Bc. Michal Hanč


		2023-07-19T11:26:54+0200
	Bc. Michal Hanč


		2023-07-20T09:26:25+0200
	Jaroslav Šída




